ERRATA

EDITAL N.º 030/2025
PROCESSO Nº: WS1659556556
REQUISIÇÃO DE COMPRA: 3000651540
OBJETO DA SELEÇÃO: Contratação de empresa para prestação de serviços de vigilância e segurança
patrimonial, compreendendo postos fixos, apoio motorizado desarmado destinados ao complexo butantan,
fazenda são joaquim, museu de saúde pública emilio ribas, sede da fundação butantan (casa alvarenga) e
núcleo de terapia celular (nuterasp) e serviços de recepção com a efetiva cobertura dos postos designados.

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público a errata do item do Edital,
conforme abaixo, permanecendo inalteradas as demais condições do edital.

Aba Composição Recepção da Planilha - ANEXO II.2 (Verificação de Exequibilidade) na
linha 46.

Onde se lê:

- (-) Valor da linha 45 acima (-) menos o valor da linha 31.

Leia-se:

- (-) Valor da linha 45 acima (-) menos o valor da linha 33.

O ANEXO II.2 – Quadro para composição de preços e verificação de exequibilidade
de propostas - REVISADO, deverá ser acessado através do link:

https://fundacaobutantan.org.br/licitacoes/ato-convocatorio/edital-030-2025.

São Paulo, 08 de outubro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ButanSign envelope ID: 5517f77d5d6bcf23353b762d083b6f77

ERRATA___VIGILANCIA_08102025_093940

Henrique Afonso dos Santos
221.363.078-00

Código do documento
5517f77d5d6bcf23353b762d083b6f77

Assinaturas

Henrique Afonso dos Santos
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br

Clayton Nivaldo da Silva
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

08 Oct 2025, 09:39:41
Documento criado por: Henrique Afonso dos Santos. Email:
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br. DATE_ATOM: 2025-10-08T09:39:41-03:00

08 Oct 2025, 09:56:54
Documento assinado por: Henrique Afonso dos Santos (Fundação Butantan) . Email:
henrique.santos@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.18.126.130. DATE_ATOM:
2025-10-08T09:56:54-03:00

08 Oct 2025, 10:53:26
Documento assinado por: Clayton Nivaldo da Silva (Fundação Butantan) . Email:
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.18.126.205. DATE_ATOM:
2025-10-08T10:53:26-03:00

Hash do documento original
(md5) f339bb728683f00a86be0d144569b252
(sha256) 51565e329c5b2565679690672992ca1d6d917b85ad9f9773b21b3c5fc45fead5

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: 5517f77d5d6bcf23353b762d083b6f77

http://www.tcpdf.org

		https://fundacaobutantan.org.br
	2025-10-08T10:53:26-0300
	São Paulo
	5517f77d5d6bcf23353b762d083b6f77
	PDF certificado digitalmente e exportado do ButanSign